О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
31 июля 2012 года № 1011 "Об утверждении Положения о Торговом
представительстве Республики Казахстан в Российской Федерации, внесении
дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля
2002 года № 784 "О некоторых вопросах совершенствования механизма решения
кадровых вопросов по должностным лицам, назначаемым Правительством
Республики Казахстан или по согласованию с ним" и признании утратившими
силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 мая 2019 года № 284.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 22
февраля 2023 года № 149.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 22.02.2023 №

.149
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 31 июля постановление
2012 года № 1011 "Об утверждении Положения о Торговом представительстве
Республики Казахстан в Российской Федерации, внесении дополнения в
постановление Правительства Республики Казахстан от 16 июля 2002 года № 784
"О некоторых вопросах совершенствования механизма решения кадровых
вопросов по должностным лицам, назначаемым Правительством Республики
Казахстан или по согласованию с ним" и признании утратившими силу
некоторых решений Правительства Республики Казахстан" следующее
изменение:
      в  о Торговом представительстве Республики Казахстан в Положении
Российской Федерации:
       пункта 9 изложить в следующей редакции:подпункт 5)
      "5) содействует проведению торговых выставок, ярмарок, конференций,
форумов и иных мероприятий Республики Казахстан на территории Российской
Федерации и привлечению казахстанских участников внешнеторговой
деятельности к данным мероприятиям, в том числе осуществлению
строительства и реконструкции торгово-выставочного центра "Казахстан" на
территории выставки достижений народного хозяйства в городе Москве, а также
иным специализированным мероприятиям в Российской Федерации;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан